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1 0 0 1 0 0 Allgäu Tornados Kempten Petra Selder Stuibenweg 7 87477 Sulzberg 08376/307039 0163-6342091 petra.selder@freenet.de Allgäu

Kegelbahn Kegelstube Gaisser Bäuerlinger Weg 7 87471 Durach 0831/63139

1 0 1 1 0 1 Ma ka`s so lohng Petra Selder Stuibenweg 7 87477 Sulzberg 08376/307039 0163-6342091 petra.selder@freenet.de Allgäu

Kegelbahn Kegel-und Bowlingcenter Thomas Dachser Str. 5 87439 Kempten 0831-5902896

1 0 0 1 0 0 Alle Neune Tirschenreuth Tobias Steinhauser Wiesenweg 6 95643 Tirschenreuth 09631 - 300 943 09631 - 5573 0170 - 9019373 rigo-kb@web.de KVOO

Kegelbahn Kettelerhaus Äußere Regensburgerstr. 44 95643 Tirschenreuth 09631 - 1552

1 0 0 1 0 0 Alte Franken Treuchtlingen Jens Dürnberger Rappenbergstr. 66 91757 Treuchtlingen 09142/807722 09142/203448 0171/9578245 duernbergerjens@yahoo.de VSAK

Kegelbahn Gaststätte El Greco Am Brühl 26 91757 Treuchtlingen

1 0 0 1 0 0 Bandl-Schieber 1963 Burgkunstadt Horst Bormann Jakob-May-Str. 18 96224 Burgkunstadt 09572/4964 09572/382213 0178/3672102 bormann-horst@t-online.de Kulmbach

Kegelbahn Stadthalle Jahnstr. 1 96224 Burgkunstadt

0 0 0 1 0 0 DJK Tittig Gebhard Sandner Marktstr. 28 85135 Titting 08423/345 gebhard.sandner@t-online.de VSAK

Kegelbahn Hotel Baumann Marktstr.31 85135 Titting 08423/278

2 0 0 2 0 0 Dynamite`s Schwabach Bernd Nitschke Hans-Sachs-Str. 3b 91126 Rednitzhembach 09122/5691 0911/227554 b.h.nitschke@gmx.de Schwabach

Kegelbahn DJK Schwabach Hüttersbühlstr. 23 91126 Schwabach 09122/82237

1 0 0 1 0 0 Eintracht Hofheim Jürgen Hellfeier Bahnhofstr.  35 97461 Hofheim 09523/6954 0151 - 23959843 J.Hellfeier@t-online.de Hassb./Hofh.

Kegelbahn Haus des Gastes Johannisstr. 26 97461 Hofheim i. Ufr.

1 0 1 1 0 1 Gut Holz 66 Lauf e.V. Roland Schiffner Kreuzgasse 7 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/999603 09123/999604 0173/3895478 R.Schiffner@t-online.de MBKV

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

0 0 1 0 0 1 SpG GH 66 Lauf/ KG Berching I Anton Heinlein Hans-Seiler-Str. 35 90427 Nürnberg 0911/328142 0911/231-6085 015772738371 heinlein@7fun.de MBKV/VSAK

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

0 0 0 0 0 1 SpG GH 66 Lauf/ KG Berching II Roland Dorsch Wilhelm-Spaeth-Str.39 90461 Nürnberg 0911/469471 0177/5721133 roland.dorsch@googlemail.com MBKV/VSAK

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

1 1 0 1 1 0 SpG GH 66 Lauf/ Phönix Franken Roland Dorsch Wilhelm-Spaeth-Str.39 90461 Nürnberg 0911/469471 0177/5721133 roland.dorsch@googlemail.com MBKV

Kegelbahn TSV-Lauf Röthenbacherstr. 61 91207 Lauf a. d. Pegnitz 09123/82674

0 1 0 0 1 0 KC Hosenträger Günzburg Philomena Dirr Gänsewiesenweg 7 89346 Bibertal 08226 - 1281 08226 - 868964 0172 - 7631832 minidirr@t-online.de

Kegelbahn Wendel `s Kegelhof Dillingerstr. 12 89331 Burgau 08222/2046

1 0 1 1 0 1 KC Adler MTV Bamberg Erwin Mücke St. Anna Str. 18 96148 Baunach 09544/9871046 09544/9871045 0151/58587499 erwin.muecke@googlemail.com Bamberg

Kegelbahn MTV Bamberg Jahnstr. 32 96050 Bamberg 0951/12324

1 0 0 1 0 1 KC Dollnstein Ralf Pape Sonnleiten 13 91795 Dollnstein 08422/1717 08422/1717 0176/84217727 papeboys@gmx.de VSAK

Kegelbahn Campingplatz Dollnstein Brückenstr. 11a 91795 Dollnstein 08422/846 

1 0 0 1 0 0 KC Dr. Renger Strullendorf Klaus Gleber Martin-Hofmann-Str. 26 96120 Bischberg 09503/280 09503/5000093 0160/8453755 kgleber@t-online.de Bamberg

Kegelbahn Hauptsmoorhalle Hauptsmoorstraße 96129 Strullendorf 09543/822651

1 1 2 1 2 3 KC Egmating Siegfried Kiermaier Kellersteig 2 85658 Egmating 08095/2715 askiermaier@t-online.de EBE/ED

Kegelbahn Gemeindehaus Egmating Schloßstr. 19 85658 Egmating 08095/875420

2 0 1 2 0 1 KC Forelle Moosach e.V. Holger Heidelberg Osteranger 30 85665 Moosach 08091/5384420 08091/5384420 0162/4241447 holger.heidelberg@gmx.de EBE/ED

Kegelbahn Bürgerstüberl Glonnerstr. 4 85665 Moosach 08091/1234

1 0 0 1 0 0 KC Isen Michael Dörfler Hochfeldstr. 8 84424 Burgrain 08083/1268 0173/9495322 kegelcharly@t-online.de EBE/ED

Kegelbahn Gasthaus Gipp Hauptstr. 7 84424 Burgrain 08083/303

2 0 0 2 1 0 KC Mühlhausen Stefan Auhuber Feldstraße 10 92360 Mühlhausen 09185/1075 09185/922334 0171/4755179 AuhuberS@gmx.de VSAK

Kegelbahn Brauerei Gaststätte Bender Kirchgasse 7 92360 Mühlhausen
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1 0 0 1 0 0 KC Pleinfeld Franz  Weidner Saazer Str. 1 b 91785 Pleinfeld 09144-6372 0177/8669523 franz.weidner@online.de VSAK

Kegelbahn FC Sportheim Sportpark 5 91785 Pleinfeld 09144/608896

1 0 1 1 0 1 KC Poing Christa Lainer Hubertusstr. 33 85604 Zorneding 08106/23407 0151/17331594 christa.lainer@gmx.de EBE/ED

Kegelbahn Poinger Einkehr Plieninger Str. 24 85586 Poing 08121-973492

2 0 1 2 0 1 KC Pollenfeld Josef Frank Am Sandbaum 6 85131 Pollenfeld 08421 - 6582 info@kc-pollenfeld.de VSAK

Kegelbahn KC Pollenfeld Am Sandbaum 21 85131 Pollenfeld 08421 - 9376768

1 1 1 1 1 1 KC Werkvolk 1960 Georgensgmünd Christa Effenberger Löwenzahnweg 6 91166 Georgensgmünd 09172/684798 0175/3511460 kc-werkvolk@web.de

Kegelbahn Schulturnhalle Wiesenstraße 15 91166 Georgensgmünd 09172/2012

1 0 1 1 0 1 KC Samstag Markt Schwaben Horst Schweiger Seilergasse 28 85570 Markt Schwaben 08121- 257177 0162-9462688 heschweiger1@t-online.de EBE/ED

Kegelbahn Sportpark Markt Schwaben Bgm-Haller-Weg 1 85570 Markt Schwaben

1 0 1 2 0 0 Kegelfreunde Kipfenberg Markus Gloßner Zur Mittelau 19 92360 Mühlhausen 09185/500773 09185/500614 0170/2805954 glossner@gmx.de VSAK

Kegelbahn Gasthof Blauer Hecht Irlahüller Weg 2 85110 Kipfenberg-Grösdorf 08465/1066

1 0 0 1 0 0 Kegelfreunde Klingelneuner Fürth Peter Schrembs Hohfederstr. 22 90489 Nürnberg 0911/554779 0911/53905114 0179/5967628 Klingelneuner@gmx.de VFP

Kegelbahn SpVgg Nürnberg Neumühlweg 160 90449 Nürnberg 0911/684116

0 1 0 0 1 0 KG Berching Regina Fuchs Ritter-von-Glück-Str. 10 92334 Erasbach 08462/1580 0151/17329631 Fuchs.Regina@yahoo.de VSAK

Kegelbahn Gasthaus Schuller St-Lorenz-Str. 14 92334 Berching 08462/302

1 0 0 1 0 0 KG Dietfurt-Töging Michael Maget jun. Espanweg 15 92345 Dietfurt 08464/602894 0151/16728769 m.maget@gmx.de VSAK

Kegelbahn Gasthof "Zum Lukas" Bahnhofstr. 26 92345 Dietfurt 08464/8344

1 0 1 1 0 1 KG Giemaulschieber Würzburg Anita Feineis Unterer Weg 14 97084 Würzburg 0931/62993 0152/03169582 anita@rebelssoft.com  Würzburg

Kegelbahn St. Laurentius Rupperstgassse 2 97084 Würzburg-Heidingsfeld

1 0 0 1 0 1 KG Konstein Wellheim e.V. Jürgen Kögler Am Winkel 5 86697 Oberhausen 08431/48318 08431/57294 0176/99759894 juergen.koegler@outlook.de VSAK

Kegelbahn Schulzentrum Wittmeß-Str. 25 91809 Wellheim 08427/1221

1 0 0 1 0 0 KSC Bärnau Andreas Benesch Hermannsreuth 18 95671 Bärnau 09635 - 924677 09635 - 920333 0171 - 7714124 andreas.benesch@baernau.de KVOO

Kegelbahn Thomas Weiß Kellerweg 18 95671 Bärnau 09635 - 301

1 0 1 1 0 1 Kugelhopser Würzburg Manfred Höring Essiggarten 5 97076 Würzburg 0931/273229 0931/273229 Manfred-Hoering@t-online.de Würzburg

Kegelbahn Robert-Schlotter-Halle Heimgarten Heimgartenweg 8a 97074 Würzburg 0931/83919

1 0 0 1 0 0 Scharf-Schieber Obergünzburg Helmut Kazmierczak Mühlenstr. 26 87640 Altdorf 08342/7052269 08342/7053748 0174-9253516 CodenameKatze@kabelmail.de Allgäu

Kegelbahn Kegelcenter Ostallgäu Mühlsteig 30 87616 Marktoberdorf 08342-915375

0 0 1 0 0 1

SpG Scharf-Schieber Obergünzburg /  

Hosenträger Günzburg I
Helmut Kazmierczak Mühlenstr. 26 87640 Altdorf 08342-7052269 08342-7053748 0174-9253516 CodenameKatze@kabelmail.de Allgäu

Kegelbahn Wendlers Keglerhof Dillingerstr. 12 89331 Burgau 08222/2046

0 0 0 0 0 1

SpG Scharf-Schieber Obergünzburg / 

Hosenträger Günzburg II
Stephan Mayer Hartmannsberg 4 87634 Obergünzburg 08372/8389 08372/8389 0160-94528134 06.mayer@gmx.de Allgäu

Kegelcenter Ostallgäu Mühlsteig 30 87616 Marktoberdorf 08342/915375

1 0 0 1 0 0 SKC Holenbrunn/Wunsiedel e.V. Reinhard Schmidt Ludwigsfelderstr 34 95195 Röslau 09238/990630 0152/01784517 ReinhardSchmidt990630@online.de KVOO

Kegelbahn Hotel Meister Bär Jean-Paul-Str. 95632 Wunsiedel 09232/99880

0 1 1 0 1 1 SKC Schirnding Arzberg Sabine Müller Pfaffenreutherstr. 56a 95652 Waldsassen 09632 923963 09632 698398 0151 50586812 sabine.mueller.18@gmx.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg E. v. Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233/4590

2 0 0 2 0 0 SKC Glück auf Waldsassen Patrick Ebert Pfaffenreutherstr. 2 95652 Waldsassen 09632/925920 0171-3146630 Patrick.Ebert1@gmx.de KVOO

Kegelbahn Ebert`s Kegelsportcenter Pfaffenreutherstr. 2 95652 Waldsassen 09632/92590

1 0 0 1 0 1 SKG Grün Weiß Hohenberg Reinhard Böttner Hermann-Hesse-Weg 9 95100 Selb 09287/965599 09287/998659 heike.boettner@freenet.de KVOO

Kegelbahn Kegelhalle Arzberg E. v. Schachtweg 8 95659 Arzberg 09233/4590
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1 0 0 1 0 0 SV Dörfleins Helmut König Hirtenstrasse 7 96103 Hallstadt 0951/7001474 0171/7852819 helmut.j.koenig@t-online.de Bamberg

Kegelbahn Klemens-Fink-Zentrum Babenberger Ring 1 96049 Bamberg 0951/5090405

1 0 1 1 0 1 SV Mitterteich Sebastian Mayer Dr. Theobald Schrems Str. 6 95666 Mitterteich 09633 3690 0160/96462035 Mayer-Sebastian@t-online.de KVOO

Kegelbahn Zum Kegelwirt Am Bad 5 95666 Mitterteich

1 0 0 1 0 0 TSV Erding 1862 e.V. Mario Lange Wendelsteinstr. 18 85435 Erding 08122 - 1796070 0160 - 7628554 mario.lange85@gmx.de EBE-ED

Kegelbahn TSV Vereinsheim Am Stadion 12 85435 Erding

1 0 0 1 0 0 Voll drauf Würzburg Uwe Reidelbach Sedanstr. 50 97082 Würzburg 0931/71052631 0152-05394946 reidelbach.uwe@onlinehome.de Würzburg

Kegelbahn KiGA Heiligkreuz (i. Keller) Hartmannstr. 29 97082 Würzburg-Zellerau 0931/46079621

43 Herren/7 Damen/19 MixVorjahr >

64 73


